
 

 

 
 

Smlouva o poskytnutí služeb 
 

 

Organizace/Jméno a příjmení: Prostor plus o.p.s.  

Adresa: Na Pustině 1068, 280 02 Kolín 2  

IČ: 265 94 633 

(dále jen Dodavatel) 

 

Organizace: Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora 

IČ: 49541030 

Adresa: nám. Jana Žižky z Trocnova 182/52, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav 

Jednající osoba: RNDr. Tomáš Hasík, ředitel školy  

(dále jen Odběratel) 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb: 

 

1. Dodavatel poskytne Odběrateli následující službu (za účelem realizace projektu OP JAK 

s názvem Šablony IV - ZŠ Čáslav, registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/22_002/0006816): 

Spolupráce při realizaci aktivity 1.II/9 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ v rozsahu 64 hodin. 

 

2. Služba bude realizována v místě sídla Odběratele. 

 

3. Služba bude realizována v rozsahu a čase, které vždy s dostatečným předstihem určí 

Odběratel a informuje o tom Dodavatele. Celkový rozsah služeb je stanoven dle 

podmínek šablony s názvem “Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ” výše uvedeného projektu. 

 

4. Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli celkovou odměnu ve výši 70.000,- Kč vč. DPH. 

 

5. Odměna bude rozdělena do 3 plateb se 14denní splatností. První faktura bude vystavena 

v listopadu 2023 v částce 17.500 Kč vč. DPH. Druhá faktura bude vystavena v únoru 

2024 v částce 26.250 tis. Kč vč. DPH. Třetí faktura bude vystavena v dubnu 2024 

v částce 26.250 Kč vč. DPH. 

 

6. Smlouva se uzavírá na dobu od 3.11.2023 do 30.6.2024. 

 

7. Jakákoliv smluvní strana může smlouvu vypovědět bez udání důvodu - s výpovědní 

dobou jeden měsíc od doručení výpovědi druhé straně. Výpověď je možné doručit v 

elektronické i písemné podobě. 

 

8. Jakékoliv dodatky ke smlouvě je možné provést pouze v písemné podobě a je nutný 

souhlas obou smluvních stran. 

 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

 

V Čáslavi dne 3.11.2023 

 

……………………….       ………………………...        

Odběratel        Dodavatel    

 


		2023-11-03T13:55:34+0100
	Mgr. Tomáš Hasík


		2023-11-07T07:54:46+0100
	Mgr. Petr Steklý




